[image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2024 № 3019

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 27.03.2020 № 792 «О мероприятиях по организации срочного захоронения трупов людей при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»

	В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.10.2024 № 810л, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в приложение 3 к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 27.03.2020 № 792 «О мероприятиях по организации срочного захоронения трупов людей при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» (с изменениями от 10.06.2021 № 1512) следующие изменения:
1.1. исключить из состава комиссии по организации срочного захоронения трупов людей при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края         (далее - Комиссия) Обуховича О.Г., Лыскова Д.А.;
1.2. включить в состав Комиссии:
	Обивалина Дмитрия Тимуровича
	начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии, заместитель председателя комиссии;

	Баранова Александра Александровича
	заведующего Рубцовского МРО              КГБУЗ «Алтайское краевое бюро СМЭ» (по согласованию).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска –
председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике                                                            В.И. Пьянков

image1.jpeg